FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Data: 10/12/2023 Hora: 17:00:00

Jogo:

PALMEIRA FUTEBOL CLUBE

Competigao: 622 COPA ITATIAIA Fase: 12 FASE CHAVE METROPOLITANA

Resultado do Jogo

@

Rodada: 1
S, N
X ,% ASSOCIAGCAO RECREATIVA
RN ESPORTIVA AGUIA DE OURO
SEDAM

Local: CASTOR CIFUENTES "ALCAPAO DO BONFIM"

1° Tempo: 0 x 1 2° Tempo: 0x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
PALMEIRA FUTEBOL CLUBE 0 x 1 ASSOCIAGCAO RECREATIVA ESPORTIVA AGUIA DE OURO
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
TAITSON JOSE DE ANDRESSA OLIVEIRA MIGUBEELREEA(F’;I[')\IE% F_ARIA KARINA LAINE SILVA )
OLIVEIRA - PROMISSOR = PEREIRA - AMARELO AMADOR/FMF BAETA - FMF FEMININO
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 17:10 Atraso: 10:00 Entrada do Mandante: 18:16 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 17:09 Atraso: 09:00 Entrada do Visitante: 18:16 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 17:15 Atraso: 15:00 Inicio do 2° Tempo: 18:19 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 18:04 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 19:10 Acréscimo: 06:00

© 0 N o o b~ W N

Substitutos

Thiago Henrique Fernandes Valle

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

PALMEIRA FUTEBOL CLUBE

Glaysson Glaysson Leandro Rodrigues
Junio Junio Cesar Arcanjo

Yan Carlos Yan Carlos Alves Machado
Yago Yago Luis De Freitas Silva
Marcelo Marcelo Augusto Cruz E Silva
Rafael Bernardino Rafael Bernardino Alves Neto
Joao Paulo Joao Paulo Dias Silva (C)
Wanderson Wanderson Luciano Dos Santos
Rafael Estevam Rafael Estevam De Sousa
Bernardo Luis Bernardo Luis Da Silva Pego
Cicero Cicero Martins Ferreira

Thiago Henrique

Pedro Pedro Henrique Neves Mendes
Vitor Vitor Samuel Queiroz Da Silva
Lucas Thadeu Lucas Thadeu De Abreu Moreira
Filipe Filipe Charles Vieira

Gabriel Gabriel Lucas Ferreira Da Cruz
Pablo Pablo Jordan Do Carmo Franca
Wallyson Duarte Wallyson Duarte F. De Siqueira
Gabriel Gabriel De Jesus Dos Santos
Lucas Gomes Lucas Gomes Santos Silva
Ricardo Ricardo Augusto Campos De Souza
Luiz Luiz Felipe Barbosa Soares

Comissao Técnica
Técnico: Marco Aurelio Da Silva
Auxiliar Técnico: Geordano Ragonezi Junio
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Leonardo Laurindo

Prep. de Goleiros:

Relacao de Jogadores

ASSOCIAGAO RECREATIVA ESPORTIVA AGUIA DE OURO

137433
160706
376999

330265
428489
182890
331026
180554
439624
155929

384039
616566

329231
509978
631149

439642
376319
325879

Luiz

Luan

Marcelo Sabino
Muriqui

Pablo Henrique
Maxuel

Fiori

Luiz

Marcos

Deivison

[ =
mﬂmmbwmbpor—\.

Melo

12 Cesar

15 Luiz

16 Carlos

17 Lucas

18 Caio Mateus
19 Emidio Quirino
20 Geleia

22 Patrick

23 Diego

9 Marcos Arthur

Titulares

Luiz Antonio Carvalho Gonzaga (C)

Luan Henrique Azevedo Da Silva

Marcelo Rodrigues Sabino

Pablo Henrique Da Silva Oliveira

Pablo Henrique Dos Santos Castro

Maxuel Leomax Da Silva

Gustavo Henrique Fiori

Luiz Antonio Dos Santos Paula

Marcos Vinicio De Sousa Silva

Deivison Evangelista Dos Anjos

Joao Vitor De Oliveira Melo
Substitutos

Cesar Augusto Costa

Luiz Fernando Silva E Souza

Carlos Eduardo Lopes Da Silva

Lucas Roberto Da Silva

Caio Mateus Cancio

Emidio Quirino De O. Junior

Gabriel Santos Pereira

Patrick Wallace Vieira Aragao

Diego Braiam De Sales Rodrigues

Marcos Arthur Rogue Da Silva

Comissao Técnica

Técnico: Pedro Martins Damiao

Auxiliar Técnico: Reinaldo De Oliveira

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Anderson Sergio Da Fonseca

Prep. de Goleiros:

293343
510116
679127

316278

516133

588495
415243

178159




Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
35:00 1T 10 NR Luan Henrique Azevedo Da Silva ASSOCIACAO RECREATIVA

ESPORTIVA AGUIA DE OURO
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

40:00 1T 10 Junio Cesar Arcanjo PALMEIRA FUTEBOL CLUBE
- desrespeito ao jogo;

05:00 2T 5 Joao Paulo Dias Silva PALMEIRA FUTEBOL CLUBE
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

10:00 2T 4 Rafael Bernardino Alves Neto PALMEIRA FUTEBOL CLUBE
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

47:00 2T 16 Carlos Eduardo Lopes Da Silva ASSOCIAQAQ RECREATIVA
- praticar uma falta ou acado temeraria; ESPORTIVA AGUIA DE OURO

- TER 3 Marcelo Augusto Cruz E Silva PALMEIRA FUTEBOL CLUBE

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

O ATLETA N°10 LUAN HENRIQUE AZEVEDO DA SILVA APRESENTOU O BOLETIM DE OCORRENGIA DE NUMERO 2023-057049124-001 ALEGANDO O EXTRAVIO DO
DOCUMENTO DE IDENTIDADE.

Tempo 1T/2T Funcdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

ATRASO DA PARTIDA DEVIDO A COLETA DE ASSINATURAS DOS ATLETAS E CONFERENCIA DOS DOCUMENTOS. ACRESCIMOS DEVIDO A SUBSTITUICOES DOS
ATLETAS , PARADA PARA HIDRATACAO E ATENDIMENTO A ATLETAS SUPOSTAMENTE LESIONADOS.

Relatério do Assistente

Substituigcoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT PALMEIRA FUTEBOL CLUBE 21 - Lucas Gomes Santos Silva 6 - Wanderson Luciano Dos Santos

05:00 2T ASSOCIAQZ\Q RECREATIVA 16 - Carlos Eduardo Lopes Da Silva 14 - Pablo Henrique Da Silva Oliveira
ESPORTIVA AGUIA DE OURO

09:00 2T ASSOCIAQAQ RECREATIVA 17 - Lucas Roberto Da Silva 5 - Luiz Antonio Dos Santos Paula
ESPORTIVA AGUIA DE OURO

23:00 2T PALMEIRA FUTEBOL CLUBE 20 - Gabriel De Jesus Dos Santos 11 - Yan Carlos Alves Machado

32:00 2T PALMEIRA FUTEBOL CLUBE 19 - Wallyson Duarte Figueiredo De Siqueira 4 - Rafael Bernardino Alves Neto

32:00 2T PALMEIRA FUTEBOL CLUBE 17 - Gabriel Lucas Ferreira Da Cruz 9 - Cicero Martins Ferreira

32:00 2T ASSOCIA(;/?\Q RECREATIVA 15 - Luiz Fernando Silva E Souza 11 - Marcelo Rodrigues Sabino
ESPORTIVA AGUIA DE OURO

46:00 2T PALMEIRA FUTEBOL CLUBE 23 - Luiz Felipe Barbosa Soares 17 - Gabriel Lucas Ferreira Da Cruz



