

Competição: 62ª COPA ITATIAIA Fase: 1ª FASE CHAVE METROPOLITANA

Jogo: PALMEIRA FUTEBOL CLUBE





ASSOCIAÇÃO RECREATIVA ESPORTIVA ÁGUIA DE OURO

Rodada: 1

Data: 10/12/2023 Hora: 17:00:00 Local: CASTOR CIFUENTES "ALÇAPÃO DO BONFIM"

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 1 2º Tempo: 0 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

PALMEIRA FUTEBOL CLUBE 0 x 1 ASSOCIAÇÃO RECREATIVA ESPORTIVA ÁGUIA DE OURO

Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
TAITSON JOSE DE OLIVEIRA - PROMISSOR	ANDRESSA OLIVEIRA PEREIRA - AMARELO	MIGUEL REGINO FARIA BERNARDES - AMADOR/FMF	KARINA LAINE SILVA BAETA - FMF FEMININO	-			

Cronologia								
1º Tempo					2º Tempo			
Entrada do Mandante:	17:10	Atraso:	10:00		Entrada do Mandante:	18:16	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	17:09	Atraso:	09:00		Entrada do Visitante:	18:16	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	17:15	Atraso:	15:00		Início do 2º Tempo:	18:19	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	18:04	Acréscimo:	04:00		Término do 2º Tempo:	19:10	Acréscimo:	06:00

Relação de Jogadores

PALMEIRA FUTEBOL CLUBE

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Glaysson	Glaysson Leandro Rodrigues	137433				
10	Junio	Junio Cesar Arcanjo	160706				
11	Yan Carlos	Yan Carlos Alves Machado	376999				
2	Yago	Yago Luis De Freitas Silva					
3	Marcelo	Marcelo Augusto Cruz E Silva	330265				
4	Rafael Bernardino	Rafael Bernardino Alves Neto	428489				
5	Joao Paulo	Joao Paulo Dias Silva (C)	182890				
6	Wanderson	Wanderson Luciano Dos Santos	331026				
7	Rafael Estevam	Rafael Estevam De Sousa	180554				
8	Bernardo Luis	Bernardo Luis Da Silva Pego	439624				
9	Cicero	Cicero Martins Ferreira	155929				
		Substitutos					
12	Thiago Henrique	Thiago Henrique Fernandes Valle	384039				
13	Pedro	Pedro Henrique Neves Mendes	616566				
14	Vitor	Vitor Samuel Queiroz Da Silva					
15	Lucas Thadeu	Lucas Thadeu De Abreu Moreira	329231				
16	Filipe	Filipe Charles Vieira	509978				
17	Gabriel	Gabriel Lucas Ferreira Da Cruz	631149				
18	Pablo	Pablo Jordan Do Carmo Franca					
19	Wallyson Duarte	Wallyson Duarte F. De Siqueira					
20	Gabriel	Gabriel De Jesus Dos Santos	439642				
21	Lucas Gomes	Lucas Gomes Santos Silva	376319				
22	Ricardo	Ricardo Augusto Campos De Souza	325879				
23	Luiz	Luiz Felipe Barbosa Soares					

Comissão Técnica

Técnico: Marco Aurelio Da Silva

Auxiliar Técnico: Geordano Ragonezi Junio

Médico:

Preparador Físico:

Massagista: Leonardo Laurindo

Prep. de Goleiros:

ASSOCIAÇÃO RECREATIVA ESPORTIVA ÁGUIA DE OURO

	litulares					
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF			
1	Luiz	Luiz Antonio Carvalho Gonzaga (C)				
10	Luan	Luan Henrique Azevedo Da Silva				
11	Marcelo Sabino	Marcelo Rodrigues Sabino	293343			
14	Muriqui	Pablo Henrique Da Silva Oliveira	510116			
2	Pablo Henrique	Pablo Henrique Dos Santos Castro	679127			
3	Maxuel	Maxuel Leomax Da Silva				
4	Fiori	Gustavo Henrique Fiori				
5	Luiz	Luiz Antonio Dos Santos Paula	316278			
6	Marcos	Marcos Vinicio De Sousa Silva				
7	Deivison	Deivison Evangelista Dos Anjos				
8	Melo	Joao Vitor De Oliveira Melo	516133			
		Substitutos				
12	Cesar	Cesar Augusto Costa				
15	Luiz	Luiz Fernando Silva E Souza				
16						
	Carlos	Carlos Eduardo Lopes Da Silva				
17	Carlos Lucas	Carlos Eduardo Lopes Da Silva Lucas Roberto Da Silva				
17 18		·	588495			
	Lucas	Lucas Roberto Da Silva	588495 415243			
18	Lucas Caio Mateus	Lucas Roberto Da Silva Caio Mateus Cancio	111111			
18 19 20	Lucas Caio Mateus Emidio Quirino	Lucas Roberto Da Silva Caio Mateus Cancio Emidio Quirino De O. Junior	111111			
18 19 20	Lucas Caio Mateus Emidio Quirino Geleia	Lucas Roberto Da Silva Caio Mateus Cancio Emidio Quirino De O. Junior Gabriel Santos Pereira	111111			
18 19 20 22	Lucas Caio Mateus Emidio Quirino Geleia Patrick	Lucas Roberto Da Silva Caio Mateus Cancio Emidio Quirino De O. Junior Gabriel Santos Pereira Patrick Wallace Vieira Aragao	111111			
18 19 20 22 23	Lucas Caio Mateus Emidio Quirino Geleia Patrick Diego	Lucas Roberto Da Silva Caio Mateus Cancio Emidio Quirino De O. Junior Gabriel Santos Pereira Patrick Wallace Vieira Aragao Diego Braiam De Sales Rodrigues	415243			
18 19 20 22 23	Lucas Caio Mateus Emidio Quirino Geleia Patrick Diego	Lucas Roberto Da Silva Caio Mateus Cancio Emidio Quirino De O. Junior Gabriel Santos Pereira Patrick Wallace Vieira Aragao Diego Braiam De Sales Rodrigues	415243			
18 19 20 22 23	Lucas Caio Mateus Emidio Quirino Geleia Patrick Diego	Lucas Roberto Da Silva Caio Mateus Cancio Emidio Quirino De O. Junior Gabriel Santos Pereira Patrick Wallace Vieira Aragao Diego Braiam De Sales Rodrigues	415243			

Técnico: Pedro Martins Damiao

Auxiliar Técnico: Reinaldo De Oliveira

Médico:

Preparador Físico:

Massagista: Anderson Sergio Da Fonseca

Prep. de Goleiros:



	Gols Gols					
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
35:00	1T	10	NR	Luan Henrique Azevedo Da Silva	ASSOCIAÇÃO RECREATIVA ESPORTIVA ÁGUIA DE OURO	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos							
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe				
40:00	1T	10	Junio Cesar Arcanjo - desrespeito ao jogo;	PALMEIRA FUTEBOL CLUBE				
05:00	2T	5	Joao Paulo Dias Silva - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	PALMEIRA FUTEBOL CLUBE				
10:00	2T	4	Rafael Bernardino Alves Neto - praticar uma falta ou ação temerária;	PALMEIRA FUTEBOL CLUBE				
47:00	2T	16	Carlos Eduardo Lopes Da Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO RECREATIVA ESPORTIVA ÁGUIA DE OURO				
-	TER	3	Marcelo Augusto Cruz E Silva - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	PALMEIRA FUTEBOL CLUBE				
			Cartões Vermelhos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe				

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

O ATLETA N°10 LUAN HENRIQUE AZEVEDO DA SILVA APRESENTOU O BOLETIM DE OCORRÊNÇIA DE NUMERO 2023-057049124-001 ALEGANDO O EXTRAVIO DO DOCUMENTO DE IDENTIDADE.

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

ATRASO DA PARTIDA DEVIDO A COLETA DE ASSINATURAS DOS ATLETAS E CONFERÊNCIA DOS DOCUMENTOS. ACRÉSCIMOS DEVIDO A SUBSTITUIÇÕES DOS ATLETAS , PARADA PARA HIDRATAÇÃO E ATENDIMENTO A ATLETAS SUPOSTAMENTE LESIONADOS.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	PALMEIRA FUTEBOL CLUBE	21 - Lucas Gomes Santos Silva	6 - Wanderson Luciano Dos Santos
05:00	2T	ASSOCIAÇÃO RECREATIVA ESPORTIVA ÁGUIA DE OURO	16 - Carlos Eduardo Lopes Da Silva	14 - Pablo Henrique Da Silva Oliveira
09:00	2T	ASSOCIAÇÃO RECREATIVA ESPORTIVA ÁGUIA DE OURO	17 - Lucas Roberto Da Silva	5 - Luiz Antonio Dos Santos Paula
23:00	2T	PALMEIRA FUTEBOL CLUBE	20 - Gabriel De Jesus Dos Santos	11 - Yan Carlos Alves Machado
32:00	2T	PALMEIRA FUTEBOL CLUBE	19 - Wallyson Duarte Figueiredo De Siqueira	4 - Rafael Bernardino Alves Neto
32:00	2T	PALMEIRA FUTEBOL CLUBE	17 - Gabriel Lucas Ferreira Da Cruz	9 - Cicero Martins Ferreira
32:00	2T	ASSOCIAÇÃO RECREATIVA ESPORTIVA ÁGUIA DE OURO	15 - Luiz Fernando Silva E Souza	11 - Marcelo Rodrigues Sabino
46:00	2T	PALMEIRA FUTEBOL CLUBE	23 - Luiz Felipe Barbosa Soares	17 - Gabriel Lucas Ferreira Da Cruz

